
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760982

Prodej samostatného RD, 189 m2, Vracov (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu, 189 m?, Vracov, ul.
Kučovanská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871121 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vracov (okres Hodonín), Kučovanská

Prodej rodinného domu, 189 m?, Vracov, ul. Kučovanská

Představujeme vám dvoupodlažní rodinný dům na konci slepé ulice,
který disponuje garáží, dvěmi koupelnami a  udržovanou zahradou o
výměře 905 m?.
Prostorný rodinný dům nabízí užitnou plochu o výměře 189 m? a
slunné pokoje jsou dispozičně řešeny jako 5+1. Zahradu zdobí
vzrostlé stromy, které zajišťují příjemný stín pro odpočinek nebo
rodinné aktivity. Tato nemovitost je dokonalým místem pro rodiny,
které hledají komfortní bydlení v klidném prostředí, s veškerou
občanskou vybaveností na dosah ruky. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 485 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 905

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760982

Prodej samostatného RD, 189 m2, Vracov (okres Hodonín)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 189

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dostálek David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


